Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского
городского округа «Информационно-методический центр»

(МАУ ЗГО «Информационно-методический центр»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                 № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

О проведении муниципального
конкурса методических
разработок среди учителей со
стажем работы до 5 лет «Мой
лучший урок»

В  соответствии  с  планом  работы  МАУ  ЗГО  «Информационно-
методический центр», утверждённым директором 31.08.2023,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить  Положение  о  проведении  муниципального  конкурса
методических разработок среди учителей со стажем работы до 5 лет «Мой
лучший  урок»  (далее  —  конкурс  методических  разработок,  конкурс)
(приложение).

2. Назначить  ответственным  за  проведение  конкурса  методических
разработок  Казаковцеву  Марину  Викторовну,  заведующего  методическим
отделом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора                                                      Е.А. Подвальская

	ПРИКАЗ